
Actividades Extraescolares Primaria

Lunes - miércoles Viernes

15:30h - 16:30h 2º EPOAyuda al estudio (1º - 6º)
W!N Starters (1º - 2º)
W!N Movers (3º - 4º)
W!N Flyers (5º - 6º)
EDD Baloncesto 
EDD Patinaje Artístico

2º EPO6º EPO
14h - 15h

Martes - jueves

2º EPOAyuda al estudio (1º - 6º)
W!N Starters (1º - 2º)
W!N Movers (3º - 4º)
W!N Flyers (5º - 6º)
ÁNGELUS Iniciación Musical (1º - 3º)
ÁNGELUS Lenguaje Musical (4º - 6º)
EDD Multideporte (1º - 3º) (solo martes)
Iniciación a las Artes Marciales (1º - 3º)
(solo jueves)
Iniciación a las Artes Marciales (4º - 6º) 

1º EPO1º EPO

16:30h - 17:30h 2º EPOAyuda al estudio
EDD Fútbol Sala (1º - 6º)
EDD Multideporte (1º - 2º)
EDD Voleibol (3º - 4º)

2º EPOCatequesis Comunión
Ayuda al estudio (1º - 6º)
W!N Francés (solo jueves)
EDD Gimnasia rítmica (1º - 3º)
EDD Voleibol (5º - 6º)
Robótica (solo martes)

Zona Joven
14:00h a 17:00h

W!N
ÁNGELUS
EDD
Ayuda al estudio
Robótica

Cuotas actividades
Mat. Junio
33,00€
18,00€
15,00€
10,00€
10,00€

Mat. Septiembre
43,00€
20,00€
18,00€
15,00€
15,00€

Cuota Mensual
42,00€
20,00€
21,00€
40,00€
40,00€

COLEGIO DIOCESANO
TRINIDAD-SANSUEÑA


