



Actividades Extraescolares Primaria

Lunes - miércoles Viernes Viernes

14h - 15h

15:30h - 16:30h

Ayuda al estudio (1° - 6°) W!N Starters (1° - 2°) W!N Movers (3° - 4°) W!N Flyers (5° - 6°) EDD Baloncesto EDD Patinaje Artístico Ayuda al estudio (1° - 6°)
W!N Starters (1° - 2°)
W!N Movers (3° - 4°)
W!N Flyers (5° - 6°)
ÁNGELUS Iniciación Musical (1° - 3°)
ÁNGELUS Lenguaje Musical (4° - 6°)
EDD Multideporte (1° - 3°) (solo martes)
Iniciación a las Artes Marciales (1° - 3°)
(solo jueves)
Iniciación a las Artes Marciales (4° - 6°)

Zona Joven 14:00h a 17:00h

16:30h - 17:30h

Ayuda al estudio EDD Fútbol Sala (1° - 6°) EDD Multideporte (1° - 2°) EDD Voleibol (3° - 4°) Catequesis Comunión Ayuda al estudio (1° - 6°) W!N Francés (solo jueves) EDD Gimnasia rítmica (1° - 3°) EDD Voleibol (5° - 6°) Robótica (solo martes)

Cuotas actividades

	Mat. Junio	Mat. Septiembre	Cuota Mensual
W!N	33,00€	43,00€	42,00€
ÁNGELUS	18,00€	20,00€	20,00€
EDD	15,00€	18,00€	21,00€
Ayuda al estudio	10,00€	15,00€	40,00€
Robótica	10,00€	15,00€	40,00€